Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 20

ПРИКАЗ

     10.02.2014 г.

    №

О контроле работы классных руководителей

5-х классов с дневниками обучающихся.

В соответствии с планом внутришкольного контроля, в целях изучения работы классных руководителей 5-х классов с дневниками обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по воспитательной работе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 20

Н. В. Тыльтиной:
1.1. Провести с  10.02.2014 по 20.02.2014 года контроль в 5-х классах работы классных руководителей с дневниками обучающихся.

1.2. Подготовить аналитический материал по результатам контроля.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной

школы № 20                                                                                   Т. В. Кудинова
С приказом ознакомлена:
	Должность
	Ф.И.О.

	Дата

ознакомления
	Подпись

	Заместитель директора по ВР
	Тыльтина Наталья
Викторовна